



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malling af 30/6 2014 ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 23 32 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Malling af 30/6 2014 ApS
Avderødvej 27 A
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27 23 32 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Favre-Bulle Malling

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.375	-7.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.999	2.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.883	9.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-371.107	-233
Årets resultat	-268.600	4.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-530.652	2.286
Overføres til overført resultat	262.052	2.387
Disponeret i alt	-268.600	4.673



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.093.152</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.093.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.093.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.180.912</u>	<u>371.107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.180.912</u>	<u>371.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.180.912</u>	<u>371.107</u>
	Aktiver i alt	<u>1.180.912</u>	<u>1.464.259</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	530.652
Overført resultat	1.039.639	777.587
Egenkapital i alt	<u>1.164.639</u>	<u>1.433.239</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.836	6.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.747
Anden gæld	9.437	9.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.273</u>	<u>31.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.273</u>	<u>31.020</u>
 Passiver i alt	<u>1.180.912</u>	<u>1.464.259</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	528.366	775.200	1.428.566
Resultatandel	0	2.286	2.387	4.673
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	530.652	777.587	1.433.239
Resultatandel	0	-530.652	262.052	-268.600
	125.000	0	1.039.639	1.164.639



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbeat løn (2020: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	233
Andre finansielle omkostninger	<u>371.107</u>	<u>0</u>
	<u>371.107</u>	<u>233</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	562.500	562.500
Afgang i årets løb	<u>-562.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>562.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	530.652	528.366
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.286
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-530.652</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>530.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.093.152</u>


